A. OO

C805005 - REGISTRO PROTOCQELO - 0006140 - 18/12/2018 - C14f - PON - U

‘T, *‘ri’}‘»: unicef &
' . /%zfiﬁ#lo At Z/»Z(/,:'r'ﬂ)z(, et
/// ,7%/»{///:'7 Soter e r//// 0 %L,r,,,,
ADOTTA UN a / 2 5 i
AMICH

A ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE
Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. Longo
e Secondaria di primo grado G. Corsi

Oggetto: Decreto graduatoria definitiva per la selezione di ESPERTI Esterni per la realizzazione del progetto

codice: 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-7

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020
“COMPETENZE DI BASE”. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 — Azione 10.2.2 — Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, ecc) con particolare riferimento al primo e
secondo ciclo di istruzione

Sottoazione 10.2

Cod. Identif. Progetto 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-7

Titolo Prog. di Istituto COMPETENZE PER TUTTI

Aut. Ministeriale Prot.n. AOODGEFID/197 del 10/01/2018
Finanziamento totale €44.905,20

COD. PROGETTO CUP: E95B17006730007

AIPALBO dell’Istituto
Al sito WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse
| — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave
degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1
Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialitd —espressione creativa espressivita
corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana,
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n.
1953 del 21/02/2017. Competenze di base

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
della Amministrazioni Pubbliche™ e ss.mm.ii.

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativocontabile delle istituzioni scolastiche™;

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e
contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti indicazioni in
merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE)
n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT0SM20OP001 “Per la scuola — competenze e ambienti per
I’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto
con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento (Consiglio di Istituto — 33 del 11/04/2017;
Collegio dei docenti - n. 13 del 10/04/2017);

VISTA lanota MIUR prot.n. AOODGEFID/197 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del progetto e relativo impegno
di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice ldentificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-7; importo
complessivo autorizzato: € € 44.905,20);

FONDI ’
EUROPEI 2

UNIONE EUROPEA

Via S. Anastasio 15 TRIESTE Tel. 040 363292 Fax. 040 631141 -
Codice Fiscale: 90089570320

C Mes 5005 - . r
e-mail tsicgggggééﬁlgtrgg@ﬁe.lt pec tsncéogzgg%pec.|s%rﬁoﬁwnoé.it



http://www.icviacommerciale.gov.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it

A. OO

C805005 - REGISTRO PROTOCQBLO - 0006140 - 18/12/2018 - C14f - PON - U

g8 “‘:‘:}‘ﬁ unicef &
.. ' C "%”;M‘“z“ At Z/»Zﬂ,:'r'ﬂp(, By
///”//////7 sty e dott _%},,,4,,”
ADOTTA UN 5 ; ; o
AMICH

A ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE
Scuola dell’Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primaria R. Manna e V. Longo
e Secondaria di primo grado G. Corsi

VISTO il Programma Annuale per I’esercizio 2018 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 30/01/2018 con
delibera n.55;

VISTO il decreto dirigenziale di assunzione in bilancio Prot. n. 2113/C14F del 12/04/2018 con delibera n. 57/2018 del
Consiglio di Istituto;

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attivita di formazione
— Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;

VISTA la determina dirigenziale di selezione di personale interno esperto esterno prot. N 5614c14f dd. 22/11/2018;
VISTO il proprio avviso di selezione di personale per il reclutamento di esperti esterni prot. 5619¢14f dd. 22/11/2018;

VISTE le domande pervenute al protocollo entro i termini stabiliti dal bando prot. N. 6000/C14F dd. 11/12/2014;
VISTO Il verbale della Commissione tecnica del 11/12/2018 prot. N. 6001/C14F del 11/12/2018;

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 6003 del 11 dicembre 2018;
CONSIDERATO che in relazione alle predette graduatorie provvisorie non sono pervenuti reclami

DECRETA

che le seguenti graduatorie sono definitive:

MODULO ORE CANDIDATO ESPERTO Punteggio
MODUL
e}
e Lingua straniera: 1l tedesco non lo so0|30 KLEIN GIACOMO non valutato in quanto non in
perfettamente, ma me la cavo - Livello BASE possesso dei requisiti
SANCIN CLAUDIA 55
f Lingua straniera: Il tedesco non lo so 30 KLEIN GIACOMO — non valutato in quanto non in
perfettamente, ma me la cavo - Livello possesso dei requisiti
INTERMEDIO
SANCIN CLAUDIA 55
g Lingua straniera: Cosa so fare con il mio Inglese |30 BORTOLIN MARY DANIELA 57
— Livello BASE
h Lingua straniera: Cosa so fare con il mio Inglese |30 BORTOLIN MARY DANIELA 57
— Livello INTERMEDIO
i Lingua inglese per gli allievi delle scuole 30 NESSUNO
primarie: Laboratorio Teatrale in inglese

La candidatura del sig. Klein Giacomo non ¢ stata valutata in quanto non in possesso dei requisiti richiesti nel bando.

I’elenco dei selezionati diviene definitivo ed ha validita per il periodo di realizzazione del Programma Operativo
Nazionale 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-7.

Il Dirigente Scolastico
dott.ssa Tiziana Farci

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

FONDI pe
“ JSTRUTTURALI b a
EUROPEI 2014-2020 ¢

UNIONE EUROPEA

Via S. Anastasio 15 TRIESTE Tel. 040 363292 Fax. 040 631141 -
Codice Fiscale: 90089570320

C Mes 5005 - . r
e-mail tsicgggggééﬁlgtg?@rt]e.lt pec tsncaogzgg%pec.|s%rﬁ°2m#é.it



http://www.icviacommerciale.gov.it/
mailto:tsic805005@istruzione.it
mailto:tsic805005@pec.istruzione.it

		2018-12-19T15:30:38+0100
	FARCI TIZIANA




